
 1 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15-ispr., 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski 

glasnik" Ličko senjske županije broj 8/21) Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 

dana 28. listopada 2021. g., donosi 

 

 

ODLUKU O IZMJENI 

STATUTA GRADA NOVALJE 

 

 

Članak 1. 

 

U Statutu Grada Novalje („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj 8/21) u 

članku 93. stavak 2. mijenja se i glasi: 

 

„Protiv pojedinačnih akata iz stavka 1. ovoga članka, može se izjaviti žalba 

nadležnom upravnom tijelu županije“. 

 

Članak 2. 

 

Ova Izmjena Statuta stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom 

glasniku“ Ličko-senjske županije.  

 

 

KLASA: 012-02/21-01/02 

URBROJ: 2125/06-02-21-02 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik 

Matej Gušćić, struč.spec.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


